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Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON HANDTASCHE 
„LEOPARD SPEEDY BAG 30“.

Automne-Hiver 2012-13. Limited Edition by Stephen Sprouse. Animal 
Design in Schwarz auf hellem Grund mit schwarzem Leder und 
silberfarbener Hardware. Textiles Innenfutter. Sehr guter Erhalt. 
30x19x23cm.

Lot 18 | Startpreis inkl. Augeld: 1.200 € 

LOUIS VUITTON Weekender 
„KEEPALL 45 BAND.“.

Koll. 2021. „BY THE POOL“ - Capsule Kollektion / Ready to wear 2021. 
Giant Monogram in Pastellfarben mit goldfarbener Hardware. 
Klassische Modell mit kleinem Innenfach. Box, floraler Anhänger, 
Staubbeutel, Rechnungsbeleg und Schulterriemen anbei. Sehr 
guter Erhalt.

Lot 17 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.600 €

LOUIS VUITTON Schultertasche „EASY POUCH 
ON STRAP“, Koll.: 2022, akt. NP.: 1.400,-€.

Monogram Empreinte Rindsleder im Farbton Crème mit goldfarbener 
Hardware, Reißverschluss, D-Ring und zwei Schulterriemen aus Kette 
und Leder. Gestreiftes Innenfutter aus Baumwolle und Polyester. Box, 
Staubbeutel, Lieferschein und Rechnung anbei. Tragespuren vorhanden, 
Flecken im Innenraum und Riss unter dem Tag. 19 x 11.5 x 3 cm.

Lot 29 | Startpreis inkl. Aufgeld: 650 € 

CHANEL Umhängetasche „DOUBLE FLAP 
BAG JUMBO“, Koll. 2010.

Akt. NP.: 9:700,-€. Feines Lammleder in Nudefarben mit
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit doppelter 
Patte und CC-Drehverschluss. Leichte Alters- und 
Tragespuren vorhanden.

Lot 34 | Startpreis inkl. Aufgeld: 3.600 € 
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1 1111960 LOUIS VUITTON x JEFF KOONS Taschenanhänger "RABBIT BAG
CHARM".
Klassischer Anhänger mit silberfarbener Hardware. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON x JEFF KOONS bag charm "RABBIT". Classic
pendant with silver-colored hardware. In good condition.

100,00 €

2 1111965 LOUIS VUITTON Hundeleine "BAXTER".
Koll. 2013. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Box und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON "BAXTER" dog lead. Coll. 2013. Monogram
Canvas series with natural leather and gold-colored hardware. Box
and dust bag enclosed. Good condition.

150,00 €

3 1112751 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SALSA PM".
Koll. 2002. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Textiles Innenfutter in Braun mit starken
Gebrauchsspuren. Längenverstellbarer Trageriemen. Patina, Abrieb
und Gebrauchsspuren vorhanden. 22x6x23cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "SALSA PM". Coll. 2002. Monogram
canvas series with natural leather and gold-colored hardware. Textile
lining in brown with heavy signs of wear. Length-adjustable carrying
strap. Patina, abrasion and signs of wear present. 22x6x23cm.

130,00 €

4 1075278 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SARVANGA", Koll.: 2004.
Epi Leder Serie in Orange mit goldfarbener Hardware,
Reißverschluss, Außenfach auf der Front, abnehmbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit einem Fach. Guter
Zustand. 23 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SARVANGA", coll.: 2004. Epi leather series
in orange with gold-tone hardware, zip closure, exterior compartment
on the front, detachable shoulder strap. Textile interior with one
compartment. Good condition. 23 x 16 cm.

300,00 €

5 1112845 MCM VINTAGE Accessoires Konvolut.
Bestehend aus vier Positionen. 1x kleiner Umschlag für Bilder in
Braun (6x5cm), 1x kleine Brieftasche in Schwarz (10,5x15cm), 1x
kleine Pochette in Schwarz (22x15cm), 1x Kosmetiktasche
(25x5x20cm). Starke Altersspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE accessories bundle. Consisting of four items. 1x
small envelope for pictures in brown (6x5cm), 1x small wallet in black
(10.5x15cm), 1x small pochette in black (22x15cm), 1x cosmetic bag
(25x5x20cm). Significant signs of age.

ohne Limit
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6 1112848 MCM VINTAGE Taschen Konvolut.
Bestehend aus drei Taschen aus Leder in Schwarz. 1x kleiner
Shopper (33x9x22cm), eine kleine Handtasche mit Schulterriemen
(23x10x16cm). 1x Schultertasche (22x8x16cm). Starke Alters und
Gebrauchsspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE bag set. Consisting of three bags made of leather in
black. 1x small shopper (33x9x22cm), a small handbag with shoulder
strap (23x10x16cm). 1x shoulder bag (22x8x16cm). Significant signs
of age and wear.

ohne Limit

7 1112853 MCM VINTAGE Konvolut.
Bestehend aus drei Positionen. 1x Agenda (10,5x15cm), 1x
Schultertasche mit sehr starken Alters- und Gebrauchsspuren,
Innenfutter mit starken Flecken (26x7x25,5cm), 1x Shopper
(49x19x33cm). Starke Altersspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE convolute. Consisting of three items. 1x agenda
(10.5x15cm), 1x shoulder bag with very strong signs of age and wear,
inner lining with strong stains (26x7x25.5cm), 1x shopper
(49x19x33cm). Significant signs of age.

ohne Limit

8 1114302 CARTIER VINTAGE Set.
Bestehend aus einem Portemonnaie und einem Etui aus Lede in
Bordeaux mit goldfarbenen Details Starke Altersspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE set. Consisting of a wallet and a case made of
leather in Bordeaux with gold-colored details Significant signs of age.

ohne Limit

9 1114307 Aschenbecher/Dekoschalen Konvolut.
1x große Schale von "BULGARI", Model "ITACA". 1x kleiner
Aschenbecher "LIMOGES FRANCE", 1x kleiner Aschenbecher
"PORCELAINE DE PARIS". Jeweils mit leichten Alterspuren.

| Ashtray/decorative bowl set. 1x large bowl from "BULGARI", model
"ITACA". 1x small ashtray "LIMOGES FRANCE", 1x small ashtray
"PORCELAINE DE PARIS". Each with slight signs of age.

ohne Limit

10 1112281 LOUIS VUITTON Gürteltasche "POCHETTE MARELLE BELT BAG".
Koll. 2005. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Abnehmbarer Trageriemen. Textiles
Innenfutter. Patina und leichte Gebrauchsspuren vorhanden.
24x3x11cm.

| LOUIS VUITTON belt bag "POCHETTE MARELLE BELT BAG".
Coll. 2005. Monogram Canvas series with natural leather and
gold-colored hardware. Detachable shoulder strap. Textile lining.
Patina and slight signs of wear. 24x3x11cm.

300,00 €

11 1114312 RIMOWA Kosmetikkoffer "LIMBO BEAUTY CASE".
Polycarbonat in Nachtblau mit silberfarbenen Details. Textiles
Innenfutter in Blau. Mit Einsatz, Spiegel und Schlüssel. Klassische
Reisespuren vorhanden. 38x23x23cm.

| RIMOWA cosmetics case "LIMBO BEAUTY CASE". Polycarbonate
in midnight blue with silver-colored details. Textile lining in blue. With
insert, mirror and key. Classic travel marks present. 38x23x23cm.

130,00 €
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12 1114332 RIMOWA Handgepäckskoffer "LIMBO".
Hartschalenkoffer in Nachtblau mit silberfarbenen Details. Innenfutter
in Blau (leichte Wasserflecken und Gebrauchsspuren am
Innenfutter). Klassische Reisespuren vorhanden. 43x20x34cm.

| RIMOWA carry-on suitcase "LIMBO". Hard-shell case in midnight
blue with silver-colored details. Inner lining in blue (slight water stains
and signs of wear on the inner lining). Classic travel marks present.
43x20x34cm.

190,00 €

13 1114333 RIMOWA Reisekoffer "LIMBO".
Großer Koffer in Nachtblau mit silberfarbenen Details und zwei
Rollen. Mit ausklappbarem Handgriff. Textiles Innenfutter in Blau.
Leichte Alters- und Reisespuren vorhanden. 80x52x24cm.

| RIMOWA travel case "LIMBO". Large suitcase in midnight blue with
silver-colored details and two wheels. With fold-out handle. Textile
lining in blue. Slight signs of age and travel. 80x52x24cm.

260,00 €

14 1114338 S.T. DUPONT Feuerzeug.
Roségoldfarbenes Gehäuse mit Einsätzen in Dunkelbraun mit
Holzoptik. Etui anbei. Funktionsfähig. Starke Gebrauchsspuren
vorhanden.

| S.T. DUPONT lighter. Rose gold-colored case with inserts in dark
brown with wood look. Case enclosed. Functional. Signs of heavy
wear present.

160,00 €

15 1114398 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "REPORTER".
Koll. 1997. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Diverse Innenfächer. Zwei Schlösser an der
Tasche, ohne Schlüssel. Starke Patina und Altersspuren vorhanden.
35x15x27cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "REPORTER". Coll.
1997. Monogram Canvas series with natural leather and gold-colored
hardware. Various inside compartments. Two locks on the bag,
without key. Strong patina and signs of age present. 35x15x27cm.

380,00 €

16 1114962 LOUIS VUITTON Schultertasche "WEBSTER STREET".
Koll. 2003, Monogram Mat Serie in Mettalic-Grau mit silberfarbener
Hardware und Details aus naturbelassenem Leder.
Längenverstellbarer Trageriemen, textiles Innenfutter. Guter Erhalt.
24x9x24cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "WEBSTER STREET". Coll. 2003,
Monogram Mat series in mettalic gray with silver-colored hardware
and details in natural leather. Adjustable shoulder strap, textile lining.
In good condition. 24x9x24cm.

400,00 €
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17 1085220 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 BAND.".
Koll. 2021. "BY THE POOL" - Capsule Kollektion / Ready to wear
2021. Giant Monogram in Pastellfarben mit goldfarbener Hardware.
Klassische Modell mit kleinem Innenfach. Box, floraler Anhänger,
Staubbeutel, Rechnungsbeleg und Schulterriemen anbei. Sehr guter
Erhalt.

| LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL 45 BAND.". Coll. 2021.
"BY THE POOL" - Capsule collection / Ready to wear 2021. Giant
Monogram in pastel colors with gold hardware. Classic model with
small inner compartment. Box, floral pendant, dust bag, invoice
receipt and shoulder strap attached. Very good condition

1.600,00 €

18 1092139 LOUIS VUITTON Handtasche "LEOPARD SPEEDY BAG 30".
Automne-Hiver 2012-13. Limited Edition by Stephen Sprouse. Animal
Design in Schwarz auf hellem Grund mit schwarzem Leder und
silberfarbener Hardware. Textiles Innenfutter. Sehr guter Erhalt.
30x19x23cm.| LOUIS VUITTON handbag "LEOPARD SPEEDY BAG
30". Automne-Hiver 2012-13. limited edition by Stephen Sprouse.
Animal design in black on light background with black leather and
silver hardware. Textile lining. Very good condition. 30x19x23cm.

1.200,00 €

19 1115208 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SAUMUR".
Koll. 2003. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit Dornschließe,
aufklappbar und mit längenverstellbarem Trageriemen. Starke Patina
und leichte Altersspuren vorhanden. 26x10x20cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "SAUMUR". Coll. 2003 Monogram
Canvas series with natural leather and gold-colored hardware.
Classic model with pin buckle, hinged and with adjustable shoulder
strap. Strong patina and slight signs of age. 26x10x20cm.

380,00 €

20 1108785 DIOR Shopper "BOOK TOTE".
NP.: 3.000,-€ Koll. 2022. Bastgeflecht in Beige mit Details und Logo
in Schwarz. Staubbeutel und Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.
42x17x35cm.

| DIOR shopper "BOOK TOTE". NP: 3.000,-€ coll. 2022. Raffia in
beige with details and logo in black. Dust bag and invoice enclosed.
Very good condition. 42x17x35cm.

1.800,00 €

21 1115451 HERMÈS Seidencarré "BELOVED INDIA",
by Philippe Dumas, Entwurf erstmals erschienen 2009. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Das Design ist eine Hommage an die indische
Volkskunst. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "BELOVED INDIA", by Philippe Dumas, design
first published in 2009. Retail price: 495,-€. 100% silk. The design is
a tribute to Indian folk art. Hand rolled hems. 90 x 90 cm. Signs of
wear present.

150,00 €
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22 1114196 S.T. DUPONT VINTAGE Feuerzeug.
Versilberter Korpus mit strukturierter Oberfläche. Altersspuren
vorhanden. Funktionsfähig.

| S.T. DUPONT VINTAGE lighter. Silver-plated body with textured
surface. Signs of age present. Functional.

190,00 €

23 1115057 JOHN GALLIANO VINTAGE Kleid, Gr. M.
Feinstrick Modell in Cremefarben, Oberteil teilweise aus Mesh mit
floraler Stickrei und tiefem Rückenausschitt, Reißverschluss und
Druckknöpfen an der Schulter, Volant am Saum. Guter Erhalt.
Ähnliches Modell gesehen an Cate Blanchett Oscars 1999.

| JOHN GALLIANO VINTAGE dress, size M. Fine knit model in
cream, top partly made of mesh with floral embroidery and low back
cut-out, zip and press studs on the shoulder, flounce at the hem. In
good condition. Similar model seen at Cate Blanchett's 1999 Oscars.

200,00 €

24 1115045 GUCCI VINTAGE Hose, Gr. 36, Koll.: F/W 1999.
By Tom Ford. Schwarzes Modell aus Mesh mit Bänder-Applikation,
Reißverschluss in der Seitennaht, schmalem Bund aus Leder,
ausgestelltem Saum und Schleifendekor auf Kniehöhe. Guter
Erhaltungszustand.

| GUCCI trousers, size 36, coll.: F/W 1999. By Tom Ford. Black mesh
model with ribbon appliqué, zip in the side seam, narrow leather
waistband, flared hem and bow decoration at knee height. In good
condition.

400,00 €

25 1115048 GUCCI VINTAGE Jacke, Koll.: F/W 1999 Gr. 36 (it. 42).
By Tom Ford. Leopraden Design mit Details aus Leder, Stehkragen,
Pattentaschen und Reißverschluss. Cites und Rechnung anbei.
Gebrauchs- und Altersspuren vorhanden.

| GUCCI VINTAGE Jacket, coll.: F/W 1999, size 36 (it. 42). By Tom
Ford. Leopard design with leather details, stand-up collar, flap
pockets and zip fastening. Cites and invoice enclosed. Signs of use
and age.

1.300,00 €

26 1107524 DIOR Umhängetasche "BOBBY".
Koll. 2022. Akt. NP.: 3.500,-€. Genarbtes Kalbsleder in Schwarz mit
Dior Oblique Stickerei in Blau am Schulterriemen (Schulterriemen in
Nachtblau). Hardware in Goldfarben. Klassisches Modell, Rückseite
mit 30 MONTAIGNE Prägung. Überschlag mit Magnetverschluss.
ID-Card, Schulterriemen und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.
26x8x20cm.

| DIOR shoulder bag "BOBBY". Coll. 2022. NP.: 3.500,-€. Grained
calfskin in black with Dior Oblique embroidery in blue on the shoulder
strap (shoulder strap in midnight blue). Gold-tone hardware. Classic
model, back with 30 MONTAIGNE embossing. Flap with magnetic
closure. ID card, shoulder strap and dust bag enclosed. Really good
condition. 26x8x20cm.

1.200,00 €
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27 1107652 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "RIVIERA".
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware. Innenfutter
wurde erneuert! Klassisches Modell mit einem Außenfach, Hauptfach
mit Reißverschluss, Doppelhenkel. Adressanhänger anbei.
Altersspuren und Abrieb vorhanden. 36x17x28cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE handbag "RIVIERA". Epi leather series
in black with gold-colored hardware. Inner lining has been renewed!
Classic model with one outer compartment, main compartment with
zipper, double handle. Address tag attached. Signs of age and wear.
36x17x28cm.

200,00 €

28 1089151 LOUIS VUITTON Handtasche "LOCKIT MM".
Koll. 2014. Leder in Aubergine mit silberfarbener Hardware.
Doppelhenkel, Hauptfach mit Reißverschluss, Innenleben mit drei
kleinen Seitenfächern. Schulterriemen, Staubbeutel, Schloss,
Schlüssel und Clochette anbei. Starker Abrieb an den Ecken und
starke Gebrauchsspuren am Innenfutter. 31x14x28cm.| Coll. 2014.
eggplant leather with silver hardware. Double handles, main
compartment with zipper, interior with three small side compartments.
Shoulder strap, dust bag, lock, key and clochette enclosed. Heavy
rubbing to corners and heavy wear to lining. 31x14x28cm.

700,00 €

29 1113709 LOUIS VUITTON Schultertasche "EASY POUCH ON STRAP", Koll.:
2022, akt. NP.: 1.400,-€.
Monogram Empreinte Rindsleder im Farbton Crème mit goldfarbener
Hardware, Reißverschluss, D-Ring und zwei Schulterriemen aus
Kette und Leder. Gestreiftes Innenfutter aus Baumwolle und
Polyester. Box, Staubbeutel, Lieferschein und Rechnung anbei.
Tragespuren vorhanden, Flecken im Innenraum und Riss unter dem
Tag. 19 x 11.5 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "EASY POUCH ON STRAP", coll.:
2022, retail price: 1.400,-€. Monogram Empreinte cowhide in the
colour cream with gold-coloured hardware, zip, D-ring and two
shoulder straps made of chain and leather. Striped cotton and
polyester lining. Box, dust bag, delivery note and invoice enclosed.
Signs of wear, stains inside and tear under the tag. 19 x 11.5 x 3 cm.

650,00 €

30 1114283 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "SIRIUS 50", Koll.: 1992.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss und Doppelhenkeln.
Abwaschbares Textilinnenfutter mit einem Fach und Spannriemen.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE travelling bag "SIRIUS 50", coll.: 1992.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, all-round double zip and double handles. Washable textile
lining with one compartment and instep strap. Signs of wear present.

380,00 €
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31 1114285 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "SIRIUS 65", Koll.: 1992.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss und Doppelhenkeln.
Abwaschbares Textilinnenfutter mit einem Fach und Spannriemen.
Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Wasserflecken
auf dem Leder, Flecke im Innenfach.

| LOUIS VUITTON VINTAGE travel bag "SIRIUS 65", coll.: 1992.
| LOUIS VUITTON VINTAGE travelling bag "SIRIUS 50", coll.: 1992.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, all-round double zip and double handles. Washable textile
lining with one compartment and instep strap. Adress tag attached.
Signs of wear present, water stains, stains on the inside pocket.

500,00 €

32 1114287 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "SIRIUS 65", Koll.: 1992.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss und Doppelhenkeln.
Abwaschbares Textilinnenfutter mit einem Fach und Spannriemen.
Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Wasserflecken
auf dem Leder, Flecken im Innenfach.

| LOUIS VUITTON VINTAGE travel bag "SIRIUS 65", coll.: 1992.
| LOUIS VUITTON VINTAGE travelling bag "SIRIUS 65", coll.: 1992.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, all-round double zip and double handles. Washable textile
lining with one compartment and instep strap. Adress tag attached.
Signs of wear present, stains on the inside pocket.

500,00 €

34 1051141 CHANEL Umhängetasche "DOUBLE FLAP BAG JUMBO", Koll.
2010.
Akt. NP.: 9:700,-€. Feines Lammleder in Nudefarben mit
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit doppelter Patte und
CC-Drehverschluss. Leichte Alters- und Tragespuren vorhanden. |
CHANEL crossbody bag "DOUBLE FLAP BAG JUMBO", coll. 2010.
Retail price 9.700€. Fine lambskin leather in nude color with gold
hardware. Classic model with double flap and CC twist closure. Light
signs of age and wear present.

3.600,00 €

35 1114917 DOLCE & GABBANA Microrock, Gr. 36, Koll.: S/S 2000.
Swarovski Kristalle am Bund gefolgt von mehreren Reihen Perlen in
Violett, Schwarz, Beige und Rot. Saum mit schwarzen Pailletten
bestickt und Fransen aus orangefarbenen Perlen, Reißverschluss in
der Seitennaht. Guter Erhalt.

| DOLCE & GABBANA micro skirt, size 36, coll.: S/S 2000.
Swarovski crystals on the waistband followed by several rows of
beads in purple, black, beige and red. Hem embroidered with black
sequins and fringes of orange beads, zip in the side seam. In good
condition.

400,00 €
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36 1072736 HERMÈS Taschenanhänger "RODÉO PM".
Feines Leder in Altrosa/Blau und Dunkelbraun. Sehr guter Erhalt.
Box anbei.

| HERMÈS bag charm "RODÉO PM". Fine leather in old pink / blue
and dark brown. Very good condition. Box attached.

380,00 €

37 1094000 HERMÈS Aktentasche 'SAC À DÉPECHES 40'.
Klassisches Modell in Dunkelblau aus genarbtem Leder mit blauem
Innenleben und silberfarbener Hardware. Überschlag mit dekorativem
Verschluss. Mehrere Kratzer und Abrieb vorhanden. 40x12x30cm.

| HERMÈS Briefcase 'SAC À DÉPECHES 40'. Classic model in dark
blue grained leather with blue interior and silver-tone hardware. Flap
with decorative closure. Several scratches and abrasions present.
40x12x30cm.

1.600,00 €

38 1114802 CHANEL Schultertasche, Koll.: 2009- 2010.
Bronzefarbenes Leder mit Rautensteppung, geknauschtes Design,
goldfarbene Hardware, Außenfach auf der Front, Reißverschluss und
Doppelhenkel aus Ketten mit Leder durchflochten. Innenraum mit
drei Fächern, eines mit Reißverschluss. gebrauchsspuren
vorhanden, ein Kratzer auf der Front über CC-Logo, kleine Fecken im
Innenraum. 27 x 16 x 9,5 cm.

| CHANEL shoulder bag, coll.: 2009-2010. Bronze-coloured leather
with diamond quilting, crackled design, gold-coloured hardware, outer
compartment on the front, zip and double handle made of chains
interwoven with leather. Interior with three compartments, one with
zip. Signs of wear, one scratch on the front above the CC logo, small
stains on the inside. 27 x 16 x 9.5 cm.

900,00 €

39 1114859 HERMÈS Umhängetasche "EVELYNE 29", Koll.: 2008.
Braunes Korpus aus Filz mit Details aus Barenia-Leder, perforiertem
H-Logo, Lasche mit Druckknopfverschluss, silberfarbener Hardware,
abnehmabrem Schulterriemen aus Textil. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS crossbody bag "EVELYNE 29", coll.: 2008. Brown felt
body with Barenia leather details, perforated H logo, flap with press
stud fastening, silver-coloured hardware, detachable textile shoulder
strap. Signs of wear present.

1.300,00 €
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40 1114813 HERMÈS Seidencarré "CHIFFRES ET MONOGRAMMES",
by Lise Coutin, Entwurf erstmals erschienen 1962. Akt. NP.: 495,-€.
100% Seide. Abbildung eines Buches mit Abbildunngen
verschiedener Wappen. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "CHIFFRES ET MONOGRAMMES", by Lise
Coutin, design first published in 1962. Retail price: 495,-€. 100% silk.
Illustration of a book with images of various coats of arms. Hand
rolled hems. 90 x 90 cm. Signs of wear present.

150,00 €

41 1115419 HERMÈS Seidencarré "LES QUATRE SAISONS",
by Robert Dallet, Entwurf erstmals erschienen 1994. Akt. NP.: 495,-€.
100% Seide. Verschiedene Tiere dargestellt in den vier Jahreszeiten.
Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "LES QUATRE SAISONS", by Robert Dallet,
design first published in 1994. Retail price: 495,-€. 100% silk. Various
animals depicted in the four seasons. Hand rolled hems. 90 x 90 cm.
Signs of wear present.

150,00 €

42 1113995 HERMÈS Seidencarré "VAISSEAUX ET FRÉGATES"
by Philippe Ledoux, Entwurf erstmals erschienen 1965. Akt. NP.:
495,-€. 100% Seide. Schifffahrt-Motiv mit pinkfarbenem Rahmen. 90
x 90 cm. Handrollierte Säume. Flecken und Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "VAISSEAUX ET FRÉGATES", by Philippe
Ledoux, design first published in 1965, Retail price: 495,-€. 100%
silk. Shipping motif with pink frame. 90 x 90 cm. Hand rolled hems.
Stains and signs of wear.

150,00 €

43 1115520 CHANEL Schultertasche "CHOCOLATE BAR EAST WEST", Koll.:
2002-2003.
Satin in Blau und Schwarz mit eingeprägten Rechtecken,
silberfarbener Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss
und Kettenriemen. Innenraum mit einem Reißverschlussfach.
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Rückseite am
Ansatz des Überschlags, Verfärbungen am Datecode, Kratzer auf der
Hardware. 19 x 14 x 4,5 cm.

| CHANEL shoulder bag "CHOCOLATE BAR EAST WEST", coll.:
2002-2003. Satin in blue and black with embossed rectangles,
silver-coloured hardware, flap with magnetic closure and chain strap.
Interior with one zip compartment. Dust bag enclosed. Signs of wear,
on the back at the base of the flap, discolouration on the date code,
scratches on the hardware. 19 x 14 x 4.5 cm.

650,00 €
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44 1115521 LOUIS VUITTON Umhängetasche "HONFLEUR", Koll.: 2004.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware, Überschlag
mit Druckknopfverschluss und schmalem Schulterriemen. Innenraum
mit vier Kartenfächern und einem großen Fach. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden an den Ecken und Flecken im
Innenraum. 22 x 11 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "HONFLEUR", coll.: 2004. Epi
leather series in black with gold-coloured hardware, flap with press
stud fastening and narrow shoulder strap. Interior with four card slots
and one large compartment. Dust bag enclosed. Signs of wear on the
corners and stains in the interior. 22 x 11 x 3 cm.

260,00 €

45 1115525 LOUIS VUITTON X TAKASHI MURAKAMI Schultertasche
"POCHETTE ACC NM", Koll.: 2003.
Monogram Canvas Cherry Blossom Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbener Hardware, Reißverschluss, kurzem Lederriemen,
Schleifen- und Nietendekor. Gebrauchsspuren vorhanden, Fleckem
in Innenraum.

| LOUIS VUITTON X TAKASHI MURAKAMI shoulder bag
"POCHETTE ACC NM", coll.: 2003. Monogram Canvas Cherry
Blossom series with cowhide details, gold-coloured hardware, zip
fastening, short leather strap, bow and stud decoration. Signs of
wear, stains in the interior.

400,00 €

46 1115529 LOUIS VUITTON Shopper "HAMPSTEAD", Koll.: 2007.
Damier Ebene Canvas Serie mit braunen Leder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln, Logo-Plakette. Innenraum in Rot aus
Microfaser mit drei Fächhern, eines mit Reißverschluss.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden.34 x 17 x 27 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "HAMPSTEAD", coll.: 2007. Damier
Ebene canvas series with brown leather details, gold-coloured
hardware, double handles, logo badge. Interior in red microfibre with
three compartments, one with zip. Signs of wear discreetly present.
34 x 17 x 27 cm.

400,00 €

47 1093412 LOUIS VUITTON Pochette "VOLGA".
Designed by Virgil Abloh - Défilé Homme Automne-Hiver2019.
Monogram Prism Serie. Hardware in Weiß. Gelenklasche und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 21x5x11,5cm.| LOUIS
VUITTON pochette "VOLGA". Designed by Virgil Abloh - Défilé
Homme Automne-Hiver2019. Monogram Prism Series. Hardware in
white. Hinged flap and dustbag attached. Very good condition.
21x5x11.5cm.

1.000,00 €

48 1104865 FENDI Rucksack.
Aus Textil in Schwarz mit Details in Zucca-Monogram in Braun.
Hardware in Silberfarben. Neuwertiger Zustand. Staubbeutel anbei.
28x14x42cm.

| FENDI backpack. Made of textile in black with details in Zucca
monogram in brown. Hardware in silver color. Mint condition. Dust
bag attached. 28x14x42cm.

500,00 €
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49 1105155 BOTTEGA VENETA Umhängetasche "CHAIN CASSETTE", akt. NP.:
4.200,-€.
Gebondetes Intreccio Lammleder im Farbton Chalk mit goldfarener
Hardware, Überschlag mit Schließe und schwerer Gliederkette.
Innenraum mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Guter
Zustand. 18 x 26 x 8 cm.

| BOTTEGA VENETA shoulder bag "CHAIN CASSETTE", retail
price: 4.200,-€. Bonded Intreccio lambskin in chalk colour with
gold-tone hardware, flap with clasp and heavy link chain. Interior with
one zipped compartment. Dust bag enclosed. Good condition. 18 x
26 x 8 cm.

1.500,00 €

50 1112304 GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE Kostüm, Gr. 38 (it. 44),
Koll.: 1991.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Woll- und Seidengemisch.
Schwarzes Doppelreiher-Modell mit breitem Reverskragen, Taschen
und dekorativen Knöpfen. Gerader Rock. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE costume, size 38 (it. 44),
coll.: 1991. DISSOLUTION OF A COLLECTION. Wool and silk blend.
Black double-breasted model with a wide lapel collar, pockets and
decorative buttons. Skirt. Signs of wear present.

ohne Limit

51 1112306 GIANNI VERSACE VINTAGE Jacke, Gr. 48.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Wildleder Modell in Lila mit
dekorativen Applikationen an den Schultern, Reißverschluss,
Taschen und Bündchen. Tragespuren, Flecken und Lichtschaden
vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE Jacket, size 48. DISSOLUTION OF A
COLLECTION. Suede model in purple with decorative appliqués on
the shoulders, zip, pockets and cuffs. Signs of wear, stains and light
damage present.

ohne Limit

52 1112310 VERSACE MARE VINTAGE Kleid, Gr. ca. 36, Koll.: 1992.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Elastisches Modell mit
Rundhals-Ausschnitt und floralem Design in Multicolor.Tragespuren
vorhanden.

| VERSACE MARE VINTAGE dress, size approx. 36, coll.: 1992.
LIQUIDATION OF A COLLECTION. Elasticated model with a round
neckline and floral design in multicolour, signs of wear present.

ohne Limit

53 1112307 GIANNI VERSACE COUTURE Kleid, Gr. 36, Koll.: F/W 1991/92.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Schurwolle- und Seidengemisch.
Schwarzes Mini-Modell mit breiten Trägern, Detail aus Samt und
Reißverschluss im Rückteil. Tragespuren vorhanden, Loch/Fleck am
Samt.

| GIANNI VERSACE COUTURE dress, size 36, coll.: F/W 1991/92.
DISSOLUTION OF A COLLECTION. Virgin wool and silk blend.
Black mini model with wide straps, velvet detail and zip at the back.
Signs of wear, hole/stain on the velvet.

ohne Limit
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54 1112313 GIANNI VERSACE VINTAGE Cardigan, Gr. M.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Rauten-Design in verschiedenen
Farben mit goldfarbenem Knopfverschluss. Tragespuren vorhanden,
Etikett verfärbt, Ziehfäden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE Cardigan, size M. RESOLUTION OF
A COLLECTION. Diamond design in various colours with
gold-coloured button fastening. Signs of wear, discoloured label, pull
strings.

ohne Limit

55 1112341 GIANNI VERSACE VINTAGE Weste, Gr. M.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Geometrisches Muster in
Multicolor mit Knopfverschluss. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE vest, size M. DISSOLUTION OF A
COLLECTION. Geometric pattern in multicolour with button
fastening. Signs of wear present.

ohne Limit

56 1112369 GIANNI VERSACE VINTAGE Kleid, Gr. M.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. 100% Seide. Abstraktes Design
in Multicolor mit dekorativen Knöpfen auf der Front, Umlegekragen
und Reißverschluss in der Seitennaht. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE dress, size M. DISSOLUTION OF A
COLLECTION. 100% silk. Abstract design in multicolour with
decorative buttons on the front, turn-down collar and zip in the side
seam. Signs of wear present.

ohne Limit

57 1112377 GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE Bluse, Koll.: 1992, Gr. ca.
L.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. 100% Seide. Leicht
transparentes Modell in Multicolor mit floralem Design und
dekorativen Knöpfen. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE COUTURE VINTAGE blouse, coll.: 1992, size
approx. L. DISSOLUTION OF A COLLECTION. 100% silk. Slightly
transparent model in multicolour with floral design and decorative
buttons. Signs of wear present.

ohne Limit

58 1112383 GIANNI VERSACE SERA VINTAGE Rock, Gr. 38 (it. 44).
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Wolle. Schwarzes Modell mit
Schleppe, Knopf zur Befestigung dieser und Reißverschluss.
Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE SERA VINTAGE skirt, size 38. DISSOLUTION
OF A COLLECTION. Wool. Black model with train, button to fasten it
and zip. Signs of wear present.

ohne Limit

59 1112386 GIANNI VERSACE VINTAGE Hose, Gr. 38 (it. 44).
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Seide. Rotes Pluder-Modell mit
Rosen-Design, breitem Bund und Knopfverschluss. Guter Erhalt.

| GIANNI VERSACE VINTAGE trousers, size 38 (it. 44).
DISSOLUTION OF A COLLECTION. Silk. Red powder model with
rose design, wide waistband and button fastening. In good condition.

ohne Limit
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60 1112390 GIANNI VERSACE VINTAGE Kostüm, Gr. 38.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Schurwolle. Nachtblaues Modell
mit Knopfverschluss, aufgesetzten Taschen. Gerader Rock.
Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE costume, size 38. LIQUIDATION OF
A COLLECTION. Virgin wool. Midnight blue model with button
fastening and patch pockets. Straight skirt. Signs of wear present.

ohne Limit

61 1112409 GIANNI VERSACE VINTAGE Brosche, Koll.: 80er Jahre.
AUFLÖSUNG EINER SAMMLUNG. Siberfarbenes Modeschmuck
Modell. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE brooch, coll.: 80s. DISSOLUTION OF
A COLLECTION. Silver-coloured costume jewellery model. Signs of
wear present.

ohne Limit

62 1112416 GIANNI VERSACE VINTAGE Tuch.
100% Seide. Plissiertes Modell mit Barock-Design. Handrollierte
Säume in starahlenden Farben. Gebrauchsspuren vorhanden. 60 x
120 cm.

| GIANNI VERSACE VINTAGE scarf. 100% silk. Pleated model with
baroque design. Hand-rolled hems in bright colours. Signs of wear
present. 60 x 120 cm.

ohne Limit

63 1112418 GIANNI VERSACE VINTAGE Tuch.
100% Seide. Barockes Design. Handrollierte Säume. 140 x 140 cm.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE scarf. 100% silk. Baroque design.
Hand rolled hems. 140 x 140 cm. Signs of wear present.

ohne Limit

64 1112422 GIANNI VERSACE VINTAGE Tuch.
100% Seide. Chiffon mit Mode Figurinen. Handrollierte Säume. 120 x
120. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE scarf. 100% silk. Chiffon with fashion
figurines. Hand rolled hems. 120 x 120. Signs of wear present.

ohne Limit

65 1112426 VERSACE INTIMO VINTAGE Schlafanzug, Gr. 50.
Hose, Gr. 46. Schwarzes Modell aus leichtem Stoff mit goldfarbenen
Details, Knopfverschluss und Umlegekragen. Tragespuren
vorhanden.

| VERSACE INTIMO VINTAGE pyjamas, size 50. Trousers, size 46,
black model made of lightweight fabric with gold-coloured details,
button fastening and turn-down collar. Signs of wear present.

ohne Limit

66 1115601 VESACE VINTAGE T-Shirt, Gr. 48.
100% Seide. Lilafarbenes Palemnmotiv und grüne Details,
Tragespuren vorhanden.

| VESACE VINTAGE T-Shirt, size 48. 100% silk. Purple-coloured
palm tree motif and green details, signs of wear.

ohne Limit
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67 1115602 VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Hemd, Gr. L.
100% Seide. Blauer Grund mit goldfarbenen, barocken und
maritimen Designs. Tragespuren vorhanden.

| VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE shirt, size L. 100% silk. Blue
background with gold-coloured, baroque and maritime designs. Signs
of wear present

ohne Limit

68 1115603 V2 BY VERSACE VINTAGE Hemd, Gr. XL.
100% Seide. Cremefarbener Grund mit Motiven aus der griechischen
Mytologie. Tragespuren vorhanden.

| V2 BY VERSACE VINTAGE shirt, size XL. 100% silk.
Cream-coloured background with motifs from Greek mythology.
Signs of wear present.

ohne Limit

69 1115604 GIANNI VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Hemd, Gr. M.
100% Seide. Schwarzes Modell mit goldfarbenen Motiven aus der
griechischen Mythologie. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE shirt, size M. 100% silk.
Black model with gold-coloured motifs from Greek mythology. Signs
of wear present.

ohne Limit

70 1114737 GUCCI Blouson, Koll.: Resort 2017 Look 50, Gr. 46.
Graublaues Modell aus Seide mit Jacquardwebung in floralem
Design, Applikationen von King Charles Spaniel auf der Front,
Reißverschluss, Bündchen-Verarbeitung an den Säumen und große
Bienen-Applikation auf dem Rücken. Tragespuren vorhanden,
Flecken. Gesehen an der K-pop Band BTS, MMA Fighter Conor
McGregor und Haily Bieber.

| GUCCI Blouson, coll.: Resort 2017 Look 50, size 46. Grey-blue silk
model with jacquard weave in floral design, King Charles Spaniel
appliqués on the front, zip fastening, cuffed hems and large bee
appliqué on the back. Signs of wear present, stains. Seen on the
K-pop band BTS, MMA fighter Conor McGregor and Haily Bieber.

ohne Limit

71 1113356 LOUIS VUITTON Messenger Bag "DANIEL".
Koll. 2011. Damier Graphite Serie mit silberfarbener Hardware und
Detailas aus Leder in Schwarz. Textiles Innenfutter mit starken
Gebrauchsspuren und einem seitlichen Riss. Starker Abrieb an den
Kanten vorhanden. 33x8x28cm.

| LOUIS VUITTON Messenger Bag "DANIEL". Coll. 2011 Damier
Graphite series with silver-colored hardware and black leather details.
Textile lining with heavy signs of wear and a tear on the side. Heavy
abrasion on the edges. 33x8x28cm.

380,00 €

72 1115147 DOLCE & GABBANA VINTAGE Micro Rock, Gr. 36 (it. 42).
100% Seide. Lachsfarbener Chiffon mit Kunststeinbesatz, Haken-
und Ösenverschluss. Nachträglich angebrachter Klettverschluss.

| DOLCE & GABBANA VINTAGE Micro skirt, size 36 (it. 42). 100%
silk. Salmon-coloured chiffon with faux stone trim, hook and eye
fastening. Velcro fastening attached afterwards.

200,00 €
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77 1079441 CHANEL Shopper, Koll. 2015/2016.
Wattiertes Textil mit Quersteppung und CC-Logo Details an den
Griffen. Doppelhenkel, Innenleben in Bordeaux mit Rautensteppung.
Kleines Innenfach mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhalt. 44x12x28cm.| CHANEL shopper, coll. 2015/2016. Padded
textile with cross stitching and CC logo details on handles. Double
handles, bordeaux interior with diamond quilting. Small interior
compartment with zipper closure. Dust bag enclosed. Very good
condition. 44x12x28cm.

1.000,00 €

87 1113221 LOUIS VUITTON Handtasche "SHERWOOD".
Koll. 2010. Vernis Leder Serie in Perlweiss mit goldfarbener
Hardware und textilem Innenfutter. Hauptfach mit Reißverschluss.
Leichte Tragespuren vorhanden. 27x15x16cm.

| LOUIS VUITTON handbag "SHERWOOD". Coll. 2010. Vernis
leather series in pearl white with gold-colored hardware and textile
lining. Main compartment with zipper. Slight signs of wear.
27x15x16cm.

380,00 €

88 1113116 HERMÈS Seidencarré "SOIES VOLANTES".
100% Seide. By Loic Dubigeon, Entwurf 1991 erstmals erschienen.
Schwarzer Grund mit chinesischen Drachen Motiven in Multicolor.
Guter Erhalt, leichte Tragespuren vorhanden. 90x90cm.

| HERMÈS silk scarf "SOIES VOLANTES". 100% silk. By Loic
Dubigeon, design first published in 1991. Black background with
Chinese dragon motifs in multicolor. In good condition, slight signs of
wear. 90x90cm.

ohne Limit

89 1113114 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "LUNA PARK",
by Joachim Metz, Entwurf erstmals erschienen 1993. 100% Seide.
Das Design zeigt ein Karussell und der Titel bezieht sich auf das
ursprüngliche Jahrmarktsgelände „Luna Park“, das von 1909 bis
1946 in Brooklyn, New York, in der Nähe von Coney Island betrieben
wurde. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Gebrauchsspuren und ein
Fleck vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE silk scarf "LUNA PARK", by Joachim Metz,
design first published in 1993. 100% silk. The design shows a
carousel and the title refers to the original fairground "Luna Park",
which operated from 1909 to 1946 in Brooklyn, New York, near
Coney Island. 90 x 90 cm. Hand rolled hems. Signs of wear and one
stain.

ohne Limit

90 1075944 CHANEL Shopper, Koll.: 2008 - 2009.
Bronzefarbenes Leder mit Ziersteppung, CC-Logo und Diamant,
silberfarbene Hardware, Doppelhenkel, teilweise aus Ketten.
Innenraum aus Textil mit drei Fächern. Gut erhalten. 27 x 26 x 14 cm.

| CHANEL shopper, coll.: 2008 - 2009. Bronze-coloured leather with
decorative stitching, CC logo and diamond, silver-coloured hardware,
double handles, partly made of chains. Textile interior with three
compartments. In good condition. 27 x 26 x 14 cm.

800,00 €
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91 1113112 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "KOSMIMA",
By Julia Abadie, Entwurf erstmals erschienen 1994. 100% Seide.
Schmuckmotive in Multicolor auf hellbraunem Grund. Handrollierte
Säume. 90x90 cm. Leichte Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE silk scarf "KOSMIMA". By Julia Abadie, design
first published in 1994. 100% silk. Decorative motifs in multicolor on a
light brown ground. Hand-rolled hems. 90x90 cm. Slight signs of age.

ohne Limit

92 1113111 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "VIVE LE VENT".
By Laurence Thioune, Entwurf erstmals erschienen 1992. 100%
Seide. Schifffahrt-Motiv in hellen Farben. Grundton in Orange.
Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Flecken vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE silk scarf "VIVE LE VENT". By Laurence
Thioune, design first published in 1992. 100% silk. Shipping motif in
bright colors. Orange base. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Stains
present.

ohne Limit

93 1113109 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "BLOIS".
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Sehr starke Altersspuren, Gebrauchsspuren
und Abnutzung vorhanden. Starke Patina, starker Abrieb und
defektes Innenfutter. 22x8x19cm.

| Monogram canvas series with natural leather and gold-colored
hardware. Very strong signs of age, wear and tear. Strong patina,
heavy abrasion and defective lining. 22x8x19cm.

ohne Limit

94 1113106 MONTBLANC VINTAGE Füllfederhalter "MEISTERSTÜCK NO146".
Korpus aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Details und 14K
GG Feder. Federstärke M. Etui anbei. Stärkere Altersspuren
vorhanden.

| MONTBLANC VINTAGE fountain pen "MEISTERSTÜCK NO146".
Body made of black precious resin with gold-plated details and 14K
GG nib. Nib size M. Case enclosed. Stronger signs of age present.

ohne Limit

95 1113009 VERSACE x ROSENTHAL Teller Konvolut.
Bestehend aus vier dekorativen Tellern (Durchmesser je. ca. 31cm).
1x GOLD IVY, 1x LES TRÉSORS DE LA MER, 1x LES JARDIN DES
PAPILLONS, 1x CHRISTMAS 1995 L´ANGE GABRIEL. Guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL set of plates. Consisting of four
decorative plates (diameter approx. 31cm each). 1x GOLD IVY, 1x
LES TRÉSORS DE LA MER, 1x LES JARDIN DES PAPILLONS, 1x
CHRISTMAS 1995 L'ANGE GABRIEL. Good condition.

ohne Limit
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101 1115081 CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE VINTAGE costume, size 36 skirt/38
jacket, coll.: 1997/1998.
By John Galliano. Woll- und Kaschmirgemisch. Tweed in Schwarz,
Weiß mit breitem Umlegekragen, Fransenabschluss,
Knopfverschluss, Pattentaschen. Midi Rock mit Reißverschluss in der
Seitennaht. Tragespuren vorhanden, Verfärbungen im Nacken.

| CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE VINTAGE costume, size 36 skirt/38
jacket, coll.: 1997/1998. By John Galliano. Wool and cashmere
blend. Tweed in black, white with wide turn-down collar, fringed hem,
button fastening, flap pockets. Midi skirt with zip in the side seam.
Signs of wear, discolouration at the neck.

200,00 €

107 1115456 LOUIS VUITTON Gürtel "M6995", Koll.: 2010, L.: 95 cm.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Schließe.
Gebrauchsspuren vorhanden. B.: 3 cm.

| LOUIS VUITTON belt "M6995", coll.: 2010. Damier Ebene canvas
series with gold-coloured buckle. Signs of wear present. B.: 3 cm.

ohne Limit

108 1115454 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY", Koll.: 2010.
Vernis Leder Serie in Rot mit goldfarbener Hardware, umlaufender
Reißverschluss. Innenraum mit acht Karten-, sechs großen und
einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY", coll.: 2010. Vernis leather series
in red with gold-coloured hardware, all-round zip. Interior with eight
card compartments, six large compartments and one zip
compartment. Signs of wear present.

ohne Limit

109 1115434 HERMÈS Schal Konvolut.
1x Baumwolle in Dunkelblau und Pink mit Schiffen. 1x Kaschmir/
Seide in Schwarz Papageien-Motiv. 1x Seide in Cremefarben mit
Tiermotiv. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS scarf set. 1x cotton in dark blue and pink with ships. 1x
cashmere/silk in black with parrot motif. 1x silk in cream colours with
animal motif. Hand rolled hems. 90 x 90 cm. Signs of wear present.

ohne Limit

110 1115412 LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "SAC WEEKEND GM", Koll.:
1987.
Monogram Canvas Serie mit rotbraunen Details aus Leder,
goldfarbener Hardware, beidseitigen Außenfächern und
Doppelhenkeln. Innenraum mit einem Reißverschlussfach.
Gebrauchs- und Altersspuren vorhanden, Abrieb und Flecken. 43 x
20 x 39 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Shopper "SAC WEEKEND GM", coll.:
1987. Monogram canvas series with red-brown leather details,
gold-coloured hardware, outer compartments on both sides and
double handles. Interior with a zip compartment. Signs of use and
age, wear and stains. 43 x 20 x 39 cm.

ohne Limit
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111 1115408 CHANEL VINTAGE Shopper, Koll.: 1989-1991.
Kaviar Leder in Schwarz mit goldfarbener Hardware, Doppelhenkel
und Logo-Steppung auf der Front. Innenraum mit drei Abteilen,
mittiges mit Reißverschluss und zwei Reißverschlussfächern.
Gebrauchsspuren, Abrieb und Formverlust vorhanden, teilweise löst
sich Material ab. 35 x 12 x 28 cm.

| CHANEL VINTAGE Shopper, coll.: 1989-1991. Caviar leather in
black with gold-coloured hardware, double handles and logo stitching
on the front. Interior with three compartments, central compartment
with zip and two zip compartments. Signs of wear, abrasion and loss
of shape, material partially peels off. 35 x 12 x 28 cm.

ohne Limit

112 1114912 DIOR VINTAGE Stiefel, Koll.: F/W 2000, Gr. 39,5.
John Galliano. Ledermix in Blau mit Denimdesign, Shearling-Details,
Schnürung, silberfarbene Hardware und Riemen mit Logo-Design,
verdrehtes Design am Absatz, spitze Zehenpartie. Tragespuren
vorhanden.

| DIOR VINTAGE boots, coll.: F/W 2000, Gr. 39,5. John Galliano.
Leather mix in blue with denim design, shearling details, laces,
silver-coloured hardware and straps with logo design, twisted design
on the heel, pointed toe. Signs of wear present.

ohne Limit

113 1114882 DIOR VINTAGE Stiefel, Koll.: Fall 2000 READY-TO-WEAR.
John Galliano. Braunes Modell aus Leder mit Kroko-Prägung,
goldfarbener Hardware, Schnürung, Reißverschluss, spitzer
Zehenpartie, Logo-Schließe und dekorativ verdrehtem Absatz.
Besohlt, Tragespuren vorhanden.

| DIOR VINTAGE boots, coll.: Fall 2000 READY-TO-WEAR. John
Galliano. Brown leather model with crocodile embossing,
gold-coloured hardware, laces, zip fastening, pointed toe, logo buckle
and decorative twisted heel. Soled, signs of wear present.

ohne Limit

114 1114877 GUCCI VINTAGE Stiefel, Koll.: H/W 1999, Gr. 37,5.
Tom Ford Ära. Samt in Schwarz mit allover Onyxbesatz, spitzer
Zehenpartie, Absatz aus Holz mit 11 cm und seitlichem
Reißverschluss. Tragespuren vorhanden.

| GUCCI VINTAGE boots, coll.: F/W 1999, size 37,5. Tom Ford era.
Velvet in black with all-over onyx trim, pointed toe, 11 cm wooden
heel and side zip. Signs of wear present.

ohne Limit

115 1114834 MCM X CRAIG & KARL Clutch.
Visetos Serie in Schwarz mit grauem Logo-Design, dekorativem
Design, silberfarbener Hardware, Leder-Details in Petrol. Innenraum
mit einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden. 37 x 28
cm.

| MCM X CRAIG & KARL Clutch. Visetos series in black with grey
logo design, decorative design, silver-coloured hardware, leather
details in petrol. Interior with one zip compartment. Signs of wear
present. 37 x 28 cm.

ohne Limit
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116 1114792 LOUIS VUITTON VINTAG Shopper "BABYLON", Koll.: 1997.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Innenraum aus
Cross-Grain mit zwei großen Fächern, eines mit Reißverschluss, und
zwei Stiftefächern. Gebrauchsspuren vorhanden, Innenfächer,
gebrochene Kanten. 35 x 30 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAG Shopper "BABYLON", coll.: 1997.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, double handles and zip fastening. Cross-grain interior with
two large compartments, one with zip and two pen compartments.
Signs of wear, interior compartments, broken edges. 35 x 30 x 11
cm.

ohne Limit

117 1114630 LOUIS VUITTON Armband "DIGIT", Koll.: 2015, akt. NP.: 240,-€.
Damier Graphite Canvas, Metall mit Palladium- und
Ruthenium-Finish. Box und Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden. L.: 18,5 cm.

| LOUIS VUITTON bracelet "DIGIT", coll.: 2015, retail price: 240,-€.
Damier graphite canvas, metal with palladium and ruthenium finish.
Box and dust bag enclosed. Signs of wear present. L.: 18.5 cm.

ohne Limit

118 1114611 LOUIS VUITTON Gürtel "M9744", Koll.: 2013, L.: 80 cm.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
Innenseite aus Rindsleder. Box anbei. Tragespuren vorhanden. B.:
2,5 cm.

| LOUIS VUITTON belt "M9744", coll.: 2013, l.: 80 cm. Damier Ebene
canvas series with gold-coloured hardware and cowhide leather
inside. Box enclosed. Signs of wear present. B.: 2.5 cm.

ohne Limit

119 1114609 LOUIS VUITTON Henkeltasche "BELLEVUE", Koll.: 2009.
Vernis Leder Serie in Dunkelgrün mit Rindsleder-Details,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss.
Innenraum aus Textil mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren
vorhanden, weiße Kratzter. 23 x 21 x 18 cm.

| LOUIS VUITTON bag "BELLEVUE", coll.: 2009. Vernis leather
series in dark green with cowhide details, gold-coloured hardware,
double handles and zip fastening. Textile interior with two
compartments. Signs of wear present, white scratches. 23 x 21 x 18
cm.

ohne Limit

120 1111989 CARTIER VINTAGE Lesebrille "DEMI LUNE", Koll.: 1987.
Platiniertes Modell mit Louis Cartier Dekor. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| CARTIER VINTAGE reading glasses "DEMI LUNE", coll.: 1987.
Platinum-plated model with Louis Cartier decoration. Signs of wear
present.

ohne Limit
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121 1111991 CARTIER VINTAGE Brille "VENDOME", Koll.: 1983.
22K vergoldetes Modell mit Label typischen bordeauxfarbenen
Laque-Dekor. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE glasses "VENDOME", coll.: 1983. 22K
gold-plated model with typical Label bordeaux-coloured laque
decoration. Signs of wear present.

ohne Limit

122 1111993 CARTIER VINTAGE Sonnenbrille "ROMANCE SANTOS-61 18".
Silberfarbenes, mattes Titanium gestell mit Santos Dekor.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE sunglasses "ROMANCE SANTOS-61 18".
Silver-coloured, matt titanium frame with Santos decor. Signs of use
present.

ohne Limit

123 1113379 HERMÈS Klammer.
925 Sterlingsilber. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS clasp. 925 sterling silver. Signs of wear present.

ohne Limit

124 1113523 MONTBLANC Kugelschreiber "MEISTERSTÜCK", akt. NP.: 420,-€.
Schwarzer Edelharz Korpus, Classique Ausführung, mit vergoldeten
Details und Logo-Intarsie. Box anbei. Sehr guter Zustand.

| MONTBLANC pen "MASTERPIECE", retail price: 420,-€. Black
precious resin body, Classique version, with gold-plated details and
logo inlay. Box enclosed. Very good condition.

ohne Limit

125 1113524 MONTBLANC Drehbleistift "MEISTERSTÜCK", akt. NP.: 420,-€.
0,7 mm Miene. Schwarzer Edelhard Korpus mit vergoldeten Details
und Logo-Intarsie. Box und Etui anbei. Sehr guter Zustand.

| MONTBLANC mechanical pencil "MEISTERSTÜCK", retail price:
420,-€. 0.7 mm lead. Black Edelhard barrel with gold-plated details
and logo inlay. Box and case enclosed. Very good condition.

ohne Limit

126 1113526 PELIKAN Drehbleistift "SOUVERÄN".
Edelharz Korpus in Grün und Schwarz mit 24K vergoldeten Details.
Box und Etui anbei. Sehr guter Zustand.

| PELIKAN mechanical pencil "SOUVERÄN". Precious resin body in
green and black with 24K gold-plated details. Box and case enclosed.
Very good condition.

ohne Limit

127 1114216 CHOPARD VINTAGE Krawatten-Konvolut.
100% Seide. Zwei Modelle in Grün mit Teddybär-Design. Ein Modell
in Hellblau mit silber- und goldfarbenem Motiv. Tragespuren
vorhanden. B.: 10 cm.

| CHOPARD VINTAGE tie-set. 100% silk. Two models in green with
teddy bear design. One model in light blue with silver and
gold-coloured motif. Signs of wear present. B.: 10 cm.

ohne Limit
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129 1113981 HERMÈS Seidencarré "DIES ET HORSE GAVROCHE",
by Françoise Façonnet, Entwurf erstmals erschienen 1963. Akt. NP.:
225,-€. 100% Seide. Dieser Platz ist von einer Tafel aus der
Renaissance inspiriert, die den Lauf der Sonne und des Mondes am
Himmel anzeigt. Handrollierte Säume. 42 x 42 cm. Tragespuren und
Flecken vorhanden.

| HERMÈS SILK SCARF "DIES ET HORSE GAVROCHE", by
Françoise Façonnet, design first published in 1963. Retail price:
225,-€. 100% silk. This square is inspired by a Renaissance panel
showing the course of the sun and moon in the sky. Hand rolled
hems. 42 x 42 cm. Signs of wear and stains present.

ohne Limit

130 1114279 BOTTEGA VENETA Henkeltasche.
Limited Edition. Intrecciato Leder in Schwarz mit floralen
Applikationen, Doppelhenkeln und Klappverschluss. Innenraum in
Blau mit einem Fach. Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an den
Kanten, Formverlust durch falsche Lagerung. 37 x 13 x 15 cm.

| BOTTEGA VENETA bag. Intrecciato leather in black with floral
appliqués, double handles and flap fastening. Interior in blue with one
compartment. Signs of wear, abrasion on the edges, loss of shape
due to incorrect storage. 37 x 13 x 15 cm.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
 - per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
 - per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1. Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2. Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.  Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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